

TØMRER KLEIST ApS

Hemmingsvej 32
4653 Karise

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2017

Ib Schwensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TØMRER KLEIST ApS

Hemmingsvej 32

4653 Karise

Telefonnummer: 50542584

CVR-nr: 35641815

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Møns Bank

Storegade 29

4780 Stege

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med tømrerarbejde og andet afledt aktivitet

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 69.079, hvilket er utilfredsstillende

Egenkapital er negativ med kr. 64.880. Heraf udgør kapitalejers tilgodehavende 66.171

Selskabet forventes lukket i det kommende regnskabsår ved betalingerklæring.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet vil ophøre straks i det kommende regnskabsår.

Der er ivotrigt ikke indtruffet begivenheder efter regnskabs afslutning, der ændrer selskabets finansielle stilling

.....

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		12.461	163.306
Eksterne omkostninger		-17.846	-246.510
Bruttoresultat		-5.385	-83.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.520	-18.239
Resultat af ordinær primær drift		-68.905	-101.443
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-402	-393
Ordinært resultat før skat		-69.307	-101.836
Skat af årets resultat		228	0
Årets resultat		-69.079	-101.836
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-69.079	-101.836
I alt		-69.079	-101.836

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	48.520
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	0	48.520
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	15.000
Anlægsaktiver i alt		0	63.520
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		2.000	
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		2.000	0
Likvide beholdninger		13.383	7.448
Omsætningsaktiver i alt		15.383	7.448
Aktiver i alt		15.383	70.968

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-144.880	-75.801
Egenkapital i alt		-64.880	4.199
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	9.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.263	57.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.263	66.769
Gældsforpligtelser i alt		80.263	66.769
Passiver i alt		15.383	70.968

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervet goodwill kr.
Kostpris primo	75.359
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	75.359
Af- og nedskrivning primo	-26.839
Årets afskrivning	-48.520
Af- og nedskrivning ultimo	-75.359
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	30.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	30.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-15.000
Årets afskrivning	-15.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-30.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0